
ZARZĄDZENIE NR 37/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie aktualizacji Polityki Ochrony Danych

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się aktualizację zał. 13 do  Polityki Ochrony Danych wdrożonej zarządzeniem nr  47/2018 
z 7 sierpnia 2018 r. stanowiącą załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W pozostałym zakresie przepisy zarządzenia nr  47/2018 z 7 sierpnia 2018 r. pozostają w mocy.     

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 971C6B48-EA66-4213-8AB8-E5247E7BF21B. Podpisany Strona 1




